行政財産使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
大阪府パスポートセンター所長　　様
申請者　住所

氏名
次のとおり行政財産を使用したいので許可されるよう申請します。

記

１　使用する物件　　所在地　大阪市中央区大手前3-1-43
　　　　　　　　　　施設名　大阪府パスポートセンター
　　　　　　　　　　使用部分　ロビー壁面
使用面積　Ｂ１サイズポスター８枚分　３箇所
２　使用目的　　広告の掲載（大阪府広告事業）
３　使用方法　　ポスターの掲載
４　使用期間　　令和８年４月１日から令和11年３月31日まで

５　添付書類　　・印鑑証明書
　　　　　　　　　　・代表者事項証明書

　　　　　　　　　　・履歴事項全部証明書
　　　　　　　　　　・府税（全税目）の納税証明書
　　　　　　　　　　・消費税及び地方消費税の納税証明書